


F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

HONNEUR
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESCARON Hélène 89 14.600 13.15013.25012.500 53.5001
L'Espérance LE PALAIS SUR VIENNEOLIBO Jennifer 89 13.400 13.30012.50013.150 52.3502
Elan Sportif et Elfes LIMOGESMANIGAUD Justine 91 13.850 10.50012.80013.300 50.4503
Jean Bart DUNKERQUEHARS Magaly 79 14.250 11.80010.50013.800 50.3504
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESDEHAENE M.Hélène 86 13.250 12.20011.85012.500 49.8005
Jean Bart DUNKERQUEEL KOUCKO Myriam 91 12.600 12.00011.20012.850 48.6506
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESVERAGHE Camille 94 13.700 10.65011.65012.650 48.6506
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEPETIT Océane 92 13.150 9.80012.35013.000 48.3008
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESBAFCOP Emilie 87 13.400 10.65012.25011.200 47.5009
Jean Bart DUNKERQUELEROUGE Marine 93 14.100 11.45010.60011.300 47.45010
Etoile Cl.Joie Gym SAINT NAZAIRELECADRE Amélie 85 13.400 10.30011.10012.200 47.00011
Le Cran TASSINLEROUDIER Justine 90 13.350 7.75012.45012.950 46.50012
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEPAULET Mathilde 94 13.050 9.60010.95012.850 46.45013
Sportive Neuhof STRASBOURGABERT Charley 93 13.000 9.55011.15012.700 46.40014
Le Cran TASSINLEROUDIER Camille 88 12.500 10.35010.90011.750 45.50015
Jeanne d'Arc SAINT MARCELLINRUZAND Marie-Annick 84 12.750 10.05010.65011.100 44.55016
Saint Georges ARGENTEUILLASSUS Caroline 81 12.300 8.55011.35012.100 44.30017
ASC Bonne-Garde NANTESLENOBLE Marion 92 13.450 9.300 8.75012.500 44.00018
Saint Georges ARGENTEUILMONTEIRO Laura 86 12.600 8.650 9.60011.950 42.80019
La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUGOLVET Morgane 90 12.600 5.35012.55010.950 41.45020
Saint Evrard CYSOINGCHOTEAU Laurie 92 13.250 4.95011.40011.500 41.10021

La Saint Evrard 28 & 29 mai 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

AVENIR
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

Gentianes Bleues CHAMBERYJACOB Sophie 95 13.850 10.30012.65011.900 48.7001
Jean Bart DUNKERQUESTROSBERG Manon 98 12.500 10.95013.15012.050 48.6502
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEDYLAS Coralie 97 13.400 10.75011.80012.250 48.2003
La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRETHEOU Camille 95 13.150 11.05011.80012.100 48.1004
Jean Bart DUNKERQUEBAOUAB Sarra 98 13.200 10.00011.75011.850 46.8005
Jean Bart DUNKERQUEMAILLARD Mélanie 97 13.300 10.65010.65011.850 46.4506
Ste Geneviève Sports STE GENEVIEVE DES BOISALMERON Joanna 96 12.600 10.70011.10012.000 46.4007
Jean Bart DUNKERQUEHALBERG Rosalie 99 12.600 9.60012.05012.100 46.3508
Jean Bart DUNKERQUEDUVIN Nareth 99 12.300 9.75011.65012.200 45.9009
La Cartusienne ST LAURENT DU PONTCOLLOMB Elisa 95 11.650 10.40011.15012.350 45.55010
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONETEISSONNIERE Amélie 95 12.250 9.45011.85012.000 45.55010
La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREN'GUYEN Roselyne 96 12.400 11.250 9.40011.700 44.75012
Jean Bart DUNKERQUEVANRENTERGHEM Appoli 11.600 9.10010.15011.650 42.50013
Gentianes Bleues CHAMBERYTRABUCCO Maëva 96 12.250 8.30010.90010.450 41.90014

La Saint Evrard 28 & 29 mai 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

SENIORS
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

Jean Bart DUNKERQUEMARTEL Annaïck 90 13.150 10.70011.95012.550 48.3501
Gym Passion GUERANDENERAT DE LESGUISE Audr 12.800 9.30011.95011.400 45.4502
U.S.A. ANCENISRULLIER Noémie 91 13.800 7.85012.10011.650 45.4003
Jean Bart DUNKERQUEHDOUCH Lynda 88 12.850 8.50011.45012.550 45.3504
Etoile Cl.Joie Gym SAINT NAZAIRELELU Flora 92 11.950 8.65012.20011.850 44.6505
Saint Evrard CYSOINGDEFFONTAINES Alizée 92 11.750 9.35011.60011.800 44.5006
Elan Gym LES SORINIERESOURY Sandrine 91 12.950 8.85010.65011.950 44.4007
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUVAILLANT Chloe 92 12.050 9.10010.55012.700 44.4007
A.U.S. SCHILTIGHEIMSTREITCHER Laura 90 11.950 8.50011.10012.750 44.3009
L'Envolée DAXLANUSSE Marie 82 12.500 7.70011.60012.350 44.15010
Jean Bart DUNKERQUEDESCATOIRE Charlotte 85 12.350 9.30010.60011.550 43.80011
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONFERREIRA Adélaïde 91 12.150 9.20011.35011.050 43.75012
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONECOUDURIER Carine 89 11.450 9.15011.20011.700 43.50013
SOC Gym St Léon STE CROIX EN PLAINEBLANCK Zoé 91 11.700 8.10011.50011.800 43.10014
Le Cran TASSINCAZE Céline 87 11.800 6.95012.20012.000 42.95015
SOC Gym St Léon STE CROIX EN PLAINEGIDEMANN Angélique 82 12.400 8.100 9.90012.550 42.95015
Patronage Laïque Ca BRESTVIEGAS Laëtitia 85 11.100 9.900 9.90011.450 42.35017
La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUJEANNEAU Kelly 79 12.750 6.95010.15012.300 42.15018
Espoir Gymnique REPLONGESTRIPOZ Alizée 92 11.900 8.60010.70010.850 42.05019
L'Envolée DAXCAMPAGNE Elise 91 12.250 7.75010.75011.200 41.95020
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESPOTTIER Gwenaëlle 90 12.400 5.75011.60011.950 41.70021
ASC Bonne-Garde NANTESLUCAS Jeanne 89 11.850 7.95010.45011.450 41.70022
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINGUETAT Amandine 92 11.300 7.95010.00012.300 41.55023
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUVAILLANT Justine 92 11.850 8.40011.400 9.850 41.50024
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINCLAPIER Laurianne 91 11.350 8.150 9.95011.950 41.40025
Gym Passion GUERANDELETHORE Laurène 92 12.150 6.60010.50012.100 41.35026
La Domrémy BRUZBETTON Margaux 91 11.850 9.500 8.60011.300 41.25027
Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNETRANCHANT Aurore 89 12.800 7.850 8.70011.600 40.95028
Saint Nicolas BEAUNEHYOT Mariette 92 11.750 7.95011.15010.050 40.90029
L'Envolée DAXDOLLEZ Mélanie 90 12.300 5.90010.75011.900 40.85030
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESCHARLET Marie 89 12.000 7.600 9.40011.650 40.65031
Sportive Neuhof STRASBOURGHAMAIDE Delphine 79 11.700 7.80011.200 9.600 40.30032
Les Genêts d'Or LIMOGESCHERBEIX Jessica 92 11.950 5.85011.80010.150 39.75033
La Domrémy BRUZLANDEAU Mélanie 92 12.050 6.15010.45011.050 39.70034
La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUGONZALES Emeline 87 12.250 5.75010.30011.250 39.55035
A.U.S. SCHILTIGHEIMRODRIGUEZ Laetitia 83 10.950 7.550 9.70011.150 39.35036
Espoir Gymnique REPLONGESGADIOLLET Clémentine 90 11.450 7.650 9.25010.850 39.20037
Les Scarabées MORANCEZGOUT Julie 90 11.350 7.950 9.70010.050 39.05038
Gassendiana PARISBRETONNEAU Mélanie 86 11.100 7.900 9.85010.000 38.85039
Elan Sportif et Elfes LIMOGESMARAILLAC Pauline 92 11.850 5.750 9.75011.200 38.55040
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)
Cadettes St Michel LIMOGESBAZIN Solène 83 10.800 7.500 8.95011.250 38.50041
Gym Passion GUERANDEANGER Laura 91 12.050 6.900 8.45010.950 38.35042
Etoile VOIRONBAULT Camille 92 11.700 7.350 8.75010.450 38.25043
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULCRUL Coralie 89 11.350 7.850 9.000 9.900 38.10044
Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXBAUDE Mélanie 90 11.650 6.000 9.80010.600 38.05045
Cadettes St Michel LIMOGESFANANAS Julie 92 11.150 8.000 8.40010.250 37.80046
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESHERNU Eléonore 84 10.950 5.40010.50010.650 37.50047
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULTORCQ Odile 90 12.350 9.400 6.400 9.350 37.50047
Cercle St Laurent WASSELONNEBRASSEL Morgane 92 11.600 6.050 9.75010.050 37.45049
Les Scarabées MORANCEZLESAGE Adèle 84 11.150 4.45011.40010.400 37.40050
Cadettes St Michel LIMOGESBROUSSOLLE Justine 92 11.450 6.350 9.30010.250 37.35051
La Domrémy BRUZSELOSSE Maëlle 90 11.350 7.050 8.50010.450 37.35051
Cercle St Laurent WASSELONNESIMON Laëtitia 91 11.750 6.250 9.500 9.850 37.35051
La Légion Viennoise VIENNEHATTON Nolwenn 92 11.050 6.50010.000 9.600 37.15054
Etoile Mouzillonnaise MOUZILLONLEFORT Céline 91 11.650 5.550 8.65010.950 36.80055
Jeanne d'Arc SAINT MARCELLINRODET PERRIER Céline 11.150 5.900 9.00010.600 36.65056
Cercle St Laurent WASSELONNETERRASSE Marie Hélène 8 11.800 7.150 7.550 9.950 36.45057
Les Scarabées MORANCEZLEGRAVEREND Emilie 82 11.450 5.00010.150 9.500 36.10058
Elan Sportif et Elfes LIMOGESTROUBAT Cécile 92 11.400 5.600 8.25010.400 35.65059
Cadettes St Michel LIMOGESMOURGUY Sandrine 83 11.100 6.950 6.75010.800 35.60060
Union Gymnique Dolo DOLEHIRSCHEL Bénédicte 81 11.250 4.750 9.950 9.500 35.45061
Le Cran TASSINDURET Adeline 86 11.950 8.200 4.95010.300 35.40062
Cadettes St Michel LIMOGESLUPETTE Lolita 90 10.850 4.100 9.90010.250 35.10063
Patronage Laïque Ca BRESTSTEPHAN Camille 92 11.100 6.050 9.200 8.750 35.10063
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULLEGRAND Amandine 88 11.800 3.500 8.00011.200 34.50065
Cadettes St Michel LIMOGESPRADAUD Céline 92 11.650 1.60010.00010.200 33.45066
St Pierre Sport Gym ST PIERRE D'ALBIGNYRASPAIL Maïlys 98 11.100 2.100 8.45010.800 32.45067
Union Gymnique Dolo DOLEMOLIN Tiphany 92 10.850 2.800 5.80010.550 30.00068
St Pierre Sport Gym ST PIERRE D'ALBIGNYCEREGHELLY Pauline 90 11.200 1.500 8.000 8.850 29.55069
La Bousbotte BESANCONMASSON Charline 92 10.400 3.250 6.850 8.150 28.65070
Gassendiana PARISBRANCIARD Laure 85 0.000 9.000 9.600 0.000 18.60071
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

JUNIORS
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

Jeanne d'Arc PERENCHIESFONTAINE Anaïs 94 12.800 9.45011.80012.700 46.7501
ASC Bonne-Garde NANTESLANDREAU Emeline 93 12.400 9.50012.30011.400 45.6002
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONJOURDA Jessica 93 12.700 9.05011.60011.800 45.1503
Union Gym St Paulois ST PAUL LES DAXLEGROS Marjorie 12.500 8.80011.95011.350 44.6004
Gassendiana PARISJOST Noémie 93 11.600 8.85011.65012.000 44.1005
Jeanne d'Arc DAXESQURIAL Mathilde 94 12.500 8.60011.05011.600 43.7506
Alerte de Méan ST NAZAIREPICCININI Lucie 94 12.900 9.550 9.95011.300 43.7007
U.S.A. ANCENISTEROL Louison 94 12.500 8.95010.10012.150 43.7007
Jean Bart DUNKERQUEVANACKERE Julie 93 12.400 10.150 9.90011.100 43.5509
Le Cran TASSINSIMONNET Romane 94 12.800 8.90010.75010.900 43.35010
Gym Andlau ANDLAUJENNEVE Sophie 93 11.400 8.55010.60011.900 42.45011
Espoir Gymnique REPLONGESQUEFFELEC Elodie 94 11.850 8.10011.15010.900 42.00012
Gassendiana PARISBONO Anthéa 94 11.900 8.750 9.45011.800 41.90013
Jeanne d'Arc DAXPESQUE Leslie 93 12.950 5.95010.80011.950 41.65014
La Domrémy BRUZVEILLARD Mariette 94 11.850 8.55010.25010.900 41.55015
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINCOMMANDEUR Camille 93 11.450 8.20010.25011.250 41.15016
Elan Sportif et Elfes LIMOGESBARRE Manon 93 12.200 7.65010.10010.700 40.65017
ASC Bonne-Garde NANTESMILLOUR Céline 93 11.000 8.500 9.55011.400 40.45018
Elan Gym LES SORINIERESGARNIER Mélissa 93 11.650 8.250 9.25011.200 40.35019
Le Cran TASSINLEVY Manon 94 11.150 7.15010.85010.850 40.00020
L'Envolée DAXDEYRIS Prescilla 94 11.900 7.15010.25010.600 39.90021
Elan Gym LES SORINIERESLE SQUERN Justine 94 11.550 7.70010.10010.550 39.90021
La Bousbotte BESANCONBLANCO Mégane 94 11.000 7.450 9.05012.050 39.55023
L.A.C. Ste Cécile LUISANTATOUILLANT Audrey 94 12.500 6.100 9.90011.050 39.55024
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONFERREIRA Mallaury 93 11.000 7.00010.55010.900 39.45025
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULTCHANA Donia 94 12.050 7.25010.050 9.850 39.20026
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONTORRON Margaux 94 11.350 7.950 9.50010.200 39.00027
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXDELECROIX Elise 94 11.450 6.35010.55010.600 38.95028
La Domrémy BRUZGUYOMARD Camille 94 11.400 7.30010.450 9.550 38.70029
Le Cran TASSINAUGAGNEUR Céline 93 11.750 4.05010.80012.000 38.60030
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXEDMOND Estelle 94 11.400 7.65010.050 9.350 38.45031
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESCHARLET Julie 93 11.400 6.300 9.30010.300 37.30032
Le Cran TASSINLOMBARD Philippine 93 11.100 7.250 8.400 9.800 36.55033
Saint Nicolas BEAUNEJAVOUREZ Iris 94 11.150 7.600 9.050 8.500 36.30034
Union Gymnique Dolo DOLETHIBERT Morgane 93 11.300 5.750 8.75010.500 36.30034
Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINCHAMPANHAC Sophia 94 11.100 7.350 8.050 9.500 36.00036
Jeune Garde ARMENTIERESPREVOT Hélène 93 11.500 4.500 9.700 9.950 35.65037
A.U.S. SCHILTIGHEIMBEKKOUCHE Laura 93 10.950 3.35010.25010.500 35.05038
Jeune Garde ARMENTIERESDUBAELE Margot 94 11.600 7.550 3.25010.200 32.60039
L.A.C. Ste Cécile LUISANTGIRARD Camille 94 11.400 3.350 7.400 9.200 31.35040
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)
Les Abeilles Bailleuloi BAILLEULDEMAN Marine 93 11.300 7.050 3.750 9.200 31.30041
La Bousbotte BESANCONVICENTE Léa 94 10.150 4.400 4.25010.350 29.15042
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUPAUGAM Camille 94 0.000 7.050 9.550 0.000 16.60043
La Domrémy BRUZCHEONG Julia 94 12.200 0.000 0.000 0.000 12.20044
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

CADETTES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRECOGREL Mathilde 95 11.250 10.25012.35012.850 46.7001
La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRECORGNET Nolwen 96 12.850 9.30010.15011.700 44.0002
Sporting Club SEYSSUELTRIBOLET Léa 96 12.500 9.05011.00011.400 43.9503
La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIREGUITTET Marie 95 11.300 9.25010.95011.400 42.9004
ASC Bonne-Garde NANTESCHERKI Agathe 96 11.300 8.30010.85012.000 42.4505
Jean Bart DUNKERQUEDUPONT Justine 96 11.450 8.85010.40011.050 41.7506
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESCAMERLYNCK Mathilde 96 11.900 9.850 9.35010.550 41.6507
Sportive Neuhof STRASBOURGGROSS Laurianne 96 11.800 7.90010.35011.350 41.4008
Elan Gym LES SORINIERESHASCOET Laurane 95 12.000 9.300 8.75011.200 41.2509
Les Jeunes CHERENGLEGRAND Julie 96 12.550 8.100 9.40011.000 41.05010
Union Lestra Valeille ST BARTHELEMY LESTRABOUCHET Maylis 96 11.450 8.400 9.50011.450 40.80011
Espoir Gymnique REPLONGESGRISOLLET Aurore 95 11.000 8.50010.95010.300 40.75012
Elan Gym LES SORINIERESGATINE Iman 95 11.300 8.950 9.10011.300 40.65013
L'Envolée Gymnique ACIGNEPETITDIDIER Marion 96 12.550 7.800 9.60010.500 40.45014
Jean Bart DUNKERQUELEFEBVRE Margaux 95 11.600 8.300 9.20011.200 40.30015
Gentianes Bleues CHAMBERYCLAVEL RAVAILLE Florian 10.600 8.500 9.60011.550 40.25016
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESMELLA Pauline 95 12.150 7.600 9.90010.600 40.25016
ASC Bonne-Garde NANTESCHAILLOU Céline 96 11.400 7.850 9.80011.150 40.20018
ASC Bonne-Garde NANTESLE GALLIC Noémie 96 10.750 8.20010.05011.100 40.10019
Gentianes Bleues CHAMBERYVERMESCH Solène 96 12.100 8.200 9.10010.550 39.95020
Cercle Sportif Meinau STRASBOURGCAYOTTE Céline 96 11.400 6.30010.70011.350 39.75021
Le Cran TASSINADNANE Anissa 96 12.350 6.200 9.75011.350 39.65022
Jeune Garde ARMENTIERESBENNAN Cheymah 96 12.700 7.650 9.850 9.200 39.40023
La Légion Viennoise VIENNEFRANCOIS Claire 95 11.950 6.200 9.30011.700 39.15024
Le Cran TASSINBERTRAND Fiona 95 11.750 7.700 8.55011.100 39.10025
Ste Geneviève Sports STE GENEVIEVE DES BOIBRAGA Andrea 96 10.850 6.20011.20010.750 39.00026
Le Cran TASSINBENMALEK Manon 96 11.300 7.500 9.90010.250 38.95027
Alerte de Méan ST NAZAIRECHANDELLIER Myriam 95 11.150 6.45010.15011.100 38.85028
Cadettes St Michel LIMOGESLUPETTE Mélody 95 11.000 5.55011.05011.150 38.75029
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUHORELLOU Lisa 96 10.600 7.00010.65010.450 38.70030
Gentianes Bleues CHAMBERYNICOLLE Jessica 96 12.300 6.900 9.40010.100 38.70030
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONETHOMAS Alexiane 96 11.000 6.55010.15010.850 38.55032
Jeanne d'Arc PERENCHIESHOLLANDRE Camille 95 11.500 5.75010.05011.200 38.50033
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXCALLENS Justine 95 11.050 7.500 9.00010.900 38.45034
Les Mouettes ROYANDUPIRE Manon 96 11.750 5.25010.50010.950 38.45034
Cercle St Laurent WASSELONNEHEID Mallaury 95 11.250 6.750 9.85010.600 38.45034
Jeune Garde ARMENTIERESVERCRUSSE Céline 96 12.550 6.800 9.550 9.550 38.45034
Espoir Gymnique REPLONGESFEVRE Pauline 96 10.950 7.500 9.50010.450 38.40038
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONSUSZKA Corinne 95 11.050 7.900 8.50010.900 38.35039
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONDURANCON Lucie 95 10.750 8.100 9.05010.400 38.30040
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ASC Bonne-Garde NANTESLANDREAU Mélanie 96 10.700 7.300 9.80010.450 38.25041
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULBAUDUIN Alice 96 11.150 7.700 8.40010.750 38.00042
Jeanne d'Arc DAXBRUN Emilie 96 11.850 5.700 9.25011.100 37.90043
La Domrémy BRUZTRELLUYER Léna 96 11.500 6.150 9.80010.050 37.50044
Cercle St Laurent WASSELONNECOUPIN Marion 96 10.700 8.150 8.00010.300 37.15045
Jeanne d'Arc DAXDAILHAT Marie 95 11.000 6.500 9.50010.150 37.15045
Espoir Gymnique REPLONGESTATON Candice 95 11.200 6.850 8.55010.400 37.00047
Saint Evrard CYSOINGLECLERCQ Lauriana 95 11.150 4.60010.35010.850 36.95048
Elan Gym LES SORINIERESLEFEBVRE Manon 95 11.850 4.150 9.20011.750 36.95048
Etoile Cl.Joie Gym SAINT NAZAIREGERVOT Fiona 95 10.750 7.050 9.500 9.400 36.70050
Etoile Mouzillonnaise MOUZILLONGIRARD Agathe 96 10.800 5.100 9.70011.100 36.70050
Sportive Neuhof STRASBOURGCASPAR Manon 96 11.250 5.800 9.30010.250 36.60052
Jeunesse Mornantais MORNANTDANGAS Elise 95 11.200 6.550 7.90010.600 36.25053
Sportive Neuhof STRASBOURGSIEGEL-TIEL Jessica 95 11.200 6.300 9.600 9.150 36.25053
Elan Sportif et Elfes LIMOGESGAY Mélanie 95 11.350 6.100 8.900 9.650 36.00055
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUCADART Diane 96 11.850 6.250 8.150 9.600 35.85056
L'Envolée DAXGROCQ Cécilia 96 11.600 4.900 8.90010.350 35.75057
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESLEMAIRE Sophie 96 11.650 5.60010.100 8.000 35.35058
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESBRIEF Manolie 95 11.100 4.85010.450 8.700 35.10059
U.S.A. ANCENISTEROL Léanne 96 11.150 5.000 8.70010.200 35.05060
Jeanne d'Arc PERENCHIESDEROUET Perrine 95 10.950 6.250 8.500 9.200 34.90061
Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEONGUILLOT Marine 96 10.750 5.250 8.85010.000 34.85062
La Domrémy BRUZTULANE Camille 96 9.650 5.40010.200 9.550 34.80063
Jeanne d'Arc PERENCHIESGUILMAIN Léa 96 10.900 5.150 8.50010.100 34.65064
Jeune Garde ARMENTIERESWILLEMOT Florine 96 10.600 5.050 7.10010.800 33.55065
Les Mouettes ROYANBESSON Pauline 96 10.650 4.450 8.350 9.550 33.00066
La Domrémy BRUZHAMERY-GRUEL Clémenc 11.000 2.100 9.15010.750 33.00066
Les Jeunes CHERENGCRESSON Céline 96 11.550 4.650 7.100 9.150 32.45068
Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNEVALET Alexane 95 10.750 4.200 8.000 8.750 31.70069
Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNELAGLERA Marine 95 11.150 7.700 2.30010.350 31.50070
L'Envolée DAXMOREAU Julia 96 10.100 2.750 8.350 8.150 29.35071
La Bousbotte BESANCONBURKHALTER Alissia 95 9.250 5.800 2.900 6.850 24.80072
Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEULPERROIS Juliette 96 0.000 0.000 0.000 9.950 9.95073
Jeanne d'Arc PERENCHIESGHESQUIER Elisée 95 0.000 0.000 7.600 0.000 7.60074
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

MINIMES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEXDUBONNET Marine 97 12.650 9.75012.30011.800 46.5001
Laurentia BENFELDOBERST Sarah 97 12.700 10.05012.50011.200 46.4502
Jean Bart DUNKERQUEPOUIVE Enola 98 12.600 7.80012.10011.850 44.3503
Cadettes St Michel LIMOGESPORTZENEM Anna 97 13.150 8.80010.90010.900 43.7504
ASC Bonne-Garde NANTESVILLA Eloise 98 12.350 8.55010.65011.900 43.4505
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEDIAS Julie 97 11.500 8.70011.45011.400 43.0506
Cadettes St Michel LIMOGESMAGNE Elsa 97 12.850 8.15010.40011.550 42.9507
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXJAMAR Louise 97 12.050 9.00010.30011.250 42.6008
Saint Evrard CYSOINGDEFFONTAINES Calypso 9 11.450 8.00011.45011.600 42.5009
Les Mouettes du Lac ENGHIEN LES BAINSDOUKOV Tessi 97 11.950 7.65011.35011.450 42.40010
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEARNAUD Alexandra 97 11.250 8.60010.85011.450 42.15011
Jean Bart DUNKERQUEMERLEN Manon 98 12.250 8.45010.30010.950 41.95012
Les Alouettes CALUIREMAHON Capucine 97 11.450 8.25011.20010.950 41.85013
L'Envolée Gymnique ACIGNEDUPART Clémentine 98 11.450 9.25010.10010.550 41.35014
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEGRIZARD Eva 97 12.000 7.00010.55011.200 40.75015
Gentianes Bleues CHAMBERYMAHIOUZ Sana 98 11.000 9.000 9.60011.000 40.60016
ASC Bonne-Garde NANTESSANCHEZ Nina 97 11.900 7.550 9.80011.200 40.45017
Gentianes Bleues CHAMBERYCARDOSO Charline 98 11.700 7.60010.15010.900 40.35018
La Concorde COUERONIVANIUK Christa 97 10.950 8.850 9.70010.850 40.35019
Cadettes St Michel LIMOGESJOUSSAIN Eléna 98 10.700 8.70011.100 9.850 40.35019
Cadettes St Michel LIMOGESDENOIR Sophie 97 12.100 8.55010.000 9.650 40.30021
Les Alouettes CALUIRESOLER Diane 98 11.700 8.550 9.80010.200 40.25022
Cercle St Laurent WASSELONNESCHOENHENTZ Marie 11.150 7.55010.00011.100 39.80023
Cercle Sportif Meinau STRASBOURGBOUREFIS Selma 97 11.600 7.550 8.85011.050 39.05024
Espoir Gymnique REPLONGESGIRARD Coralie 97 11.300 7.75010.300 9.650 39.00025
Groupe Sportif Senlisi SENLISADAM Carla 97 11.950 8.100 8.05010.850 38.95026
La Concorde COUERONDAUTHUILLE Axelle 97 10.900 6.75010.85010.050 38.55027
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONEGRIZARD Chloé 97 11.950 7.600 9.950 8.800 38.30028
La Concorde COUERONDEZARNAUD Lucie 97 11.300 6.30010.650 9.650 37.90029
Saint Evrard CYSOINGVERLYCK Mathilde 97 10.950 6.050 9.35011.400 37.75030
Ste Geneviève Sports STE GENEVIEVE DES BOIMAPAKOU Rubis 98 10.650 7.200 9.25010.600 37.70031
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUQUILLEVERE Emie 97 11.150 7.250 9.400 9.850 37.65032
Cercle St Laurent WASSELONNEGEISSLER Claire 97 11.300 8.000 8.600 9.700 37.60033
ASC Bonne-Garde NANTESPERGELINE Mandy 97 11.600 6.300 9.40010.300 37.60033
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAULEVILLAIN Adélaïde 98 11.350 8.350 7.65010.150 37.50035
Cercle Sportif Meinau STRASBOURGMUSTAFAJ Génita 98 11.300 7.950 8.750 9.100 37.10036
Saint Evrard CYSOINGRUBALEC Lucie 97 11.300 7.800 7.65010.300 37.05037
Etoile Mouzillonnaise MOUZILLONARTAUD Justine 97 10.850 5.60010.05010.550 37.05038
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESJOYE Jeanne 97 10.500 8.250 9.300 8.900 36.95039
Gas de St Thivisiau LANDIVISIAUMARREC Chloé 97 11.400 6.15010.150 9.150 36.85040
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Jeanne d'Arc PERENCHIESJOVENET Tea 98 11.600 6.600 9.000 9.600 36.80041
Jeanne d'Arc PERENCHIESWILLAIN Jeanne 98 11.200 5.400 9.65010.450 36.70042
Jeanne d'Arc PERENCHIESGOEMANS Lou 98 10.950 5.750 9.60010.000 36.30043
Groupe Sportif Senlisi SENLISADAM Chloé 97 11.850 5.350 9.200 9.750 36.15044
Cadettes St Michel LIMOGESMOITIE Amélie 98 10.650 6.000 9.800 9.700 36.15044
Gentianes Bleues CHAMBERYGRISET France 10.700 8.70010.900 5.750 36.05046
Gym Andlau ANDLAUKELLER Léa 97 11.200 7.600 7.850 9.050 35.70047
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESDUCHENE Manon 98 12.500 4.650 6.90011.400 35.45048
Elan Sportif et Elfes LIMOGESSALESSE Karène 97 11.550 4.400 9.400 9.150 34.50049
La Cartusienne ST LAURENT DU PONTVACHON Constance 98 11.800 4.250 8.35010.000 34.40050
Espoir Gymnique REPLONGESBERTHET Manon 97 11.250 5.450 8.100 9.500 34.30051
Saint Nicolas BEAUNEBOUILLET Aurélie 97 10.450 6.850 8.250 8.400 33.95052
Les Jeunes CHERENGDEROUBAIX Léa 97 10.700 5.600 8.400 9.150 33.85053
Groupe Sportif Senlisi SENLISBERTINATTI Manon 97 11.450 5.250 8.350 8.700 33.75054
Saint Nicolas BEAUNERUELLO Maeliss 97 10.700 5.650 7.950 9.450 33.75054
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXOBRY Emma 97 10.850 5.950 6.70010.050 33.55056
Jean Bart DUNKERQUEBOSSU Chloé 98 11.500 3.450 7.30011.100 33.35057
Jean Bart DUNKERQUEDUBOIS Julie 98 10.300 5.050 7.500 9.850 32.70058
La Domrémy BRUZLEMOINE Héline 98 11.100 1.750 9.400 9.350 31.60059
La Bousbotte BESANCONLIU Maëlle 97 10.900 6.900 3.900 9.600 31.30060
Sportive Neuhof STRASBOURGSUBLON Pauline 98 11.800 5.000 4.500 8.650 29.95061
Saint Nicolas BEAUNEZURIGO Lucie 98 9.800 4.450 7.400 8.200 29.85062
Saint Nicolas BEAUNEVIEILLARD Charlotte 97 10.250 4.900 4.700 8.050 27.90063

La Saint Evrard 28 & 29 mai 2011
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BENJAMINES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Championnats Individuels Fédéraux

Gentianes Bleues CHAMBERYOLAGNON Alexanne 99 13.000 9.00012.00012.350 46.3501
Jean Bart DUNKERQUEHANTUTE Marion 00 12.700 9.20011.10011.950 44.9502
Jean Bart DUNKERQUEDIOGUARDI Marie 99 12.400 9.70012.00010.400 44.5003
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESDEPRAETER Tiffany 00 12.600 9.55010.15011.700 44.0004
Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONECHEVALLIER Chloé 00 11.050 9.50011.65011.100 43.3005
Jean Bart DUNKERQUEDEVISMES Clara 00 12.600 8.700 9.40012.400 43.1006
Gentianes Bleues CHAMBERYALCARAZ Lisa 00 11.350 8.30011.15011.650 42.4507
Jean Bart DUNKERQUEVANHERSEL Elise 99 12.100 8.450 9.35011.200 41.1008
Les Alouettes CALUIREDELOGE Marie 99 11.000 6.95011.35011.150 40.4509
L'Envolée DAXVERBECK Emilie 99 11.800 7.650 9.45011.100 40.00010
Jean Bart DUNKERQUEGREMAIN Yolande 00 11.300 8.150 9.45010.900 39.80011
Saint Evrard CYSOINGBURETTE Alice 00 11.150 6.15011.05011.350 39.70012
ASC Bonne-Garde NANTESGISBERT Marion 99 11.250 6.35010.15011.850 39.60013
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXVANHEYE Marine 99 11.100 7.40010.30010.350 39.15014
Saint Evrard CYSOINGSULMON Lise 99 11.150 6.00010.45011.100 38.70015
Jean Bart DUNKERQUEDAMBRY Noémie 99 11.250 6.600 9.85010.950 38.65016
Les Jeunes CHERENGBOUILLIEZ Sixtine 99 11.300 7.950 9.500 9.850 38.60017
Jean Bart DUNKERQUELAVOGIER Marion 99 12.100 8.250 7.15010.900 38.40018
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESGEFFRAY Marie 00 11.100 4.60011.05010.350 37.10019
L'Envolée DAXDOURY Lucie 99 11.150 6.150 9.05010.550 36.90020
Groupe Sportif Senlisi SENLISGILANT Alexia 99 11.450 5.80010.300 9.200 36.75021
Cadettes St Michel LIMOGESJECKER A. Charlotte 00 10.550 5.30010.85010.000 36.70022
A.U.S. SCHILTIGHEIMBRONER Elisa 99 10.950 4.50010.70010.400 36.55023
Sportive Neuhof STRASBOURGMAYER Célène 99 11.050 6.950 7.60010.950 36.55023
Saint Evrard CYSOINGFROMONT Célinka 99 11.250 3.70010.20011.250 36.40025
ASC Jeanne d'Arc MOUVAUXFALLOUH Tatiana 00 10.800 5.900 8.95010.050 35.70026
Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRESMOUTON Elise 00 10.900 6.250 8.05010.150 35.35027
Jean Bart DUNKERQUEMOULIN Julie 00 11.150 6.150 8.200 9.800 35.30028
Jean Bart DUNKERQUESENAME Clara 00 10.500 6.300 8.850 9.650 35.30028
A.U.S. SCHILTIGHEIMMAIDA Kahina 00 11.050 4.800 9.350 9.700 34.90030
L'Envolée DAXBELADJ Lucille 99 11.650 2.05010.15010.400 34.25031
La Bousbotte BESANCONWAILO Soibaha 99 10.750 3.950 8.50010.300 33.50032
Le Cran TASSINALLEGRE Valentine 99 11.050 4.200 8.850 9.150 33.25033
L'Espérance LE PALAIS SUR VIENNELARGE Amélie 00 10.750 4.000 8.450 9.600 32.80034
Le Cran TASSINSARRAT Juliette 99 11.150 4.750 7.700 9.200 32.80034
La Bousbotte BESANCONLIU Léna 00 10.450 3.450 9.200 8.500 31.60036
La Bousbotte BESANCONNOTE Alphée 00 10.000 2.100 7.950 8.050 28.10037
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Fédération Sportive et Culturelle de France

les 6 finalistes sont les 6 meilleures des catégories Honneur et Avenir

ORDRE DE

PASSAGE SAUT CLASSEMENT

5 HARS Magaly Jean Bart de DUNKERQUE 14,350 1

1 CARON Hélène Jeanne d'Arc ESTAIRES 14,100 2

3 VERAGHE Camille Jeanne d'Arc ESTAIRES 14,045 3

2 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 13,975 4

6 JACOB Sophie Gentianes Bleues CHAMBERY 13,950 5

4 LEROUGE Marine Jean Bart de DUNKERQUE 13,900 6

BARRES

6 CARON Hélène Jeanne d'Arc ESTAIRES 13,100 1

3 HARS Magaly Jean Bart de DUNKERQUE 12,700 2

2 OLIBO Jennifer L'Espérance LE PALAIS sur VIENNE 12,350 3

1 EL KOUCKO Myriam Jean Bart de DUNKERQUE 12,000 4

5 LEROUGE Marine Jean Bart de DUNKERQUE 11,500 5

4 DEHAENE M-Hélène Jeanne d'Arc ESTAIRES 11,400 6

POUTRE

2 CARON Hélène Jeanne d'Arc ESTAIRES 13,550 1

4 JACOB Sophie Gentianes Bleues CHAMBERY 13,100 2

6 GOLVET Morgane La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 12,550 3

3 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 12,450 4ex

5 STROSBERG Manon Jean Bart de DUNKERQUE 12,450 4ex

1 OLIBO Jennifer L'Espérance LE PALAIS sur VIENNE 11,500 6

SOL

1 HARS Magaly Jean Bart de DUNKERQUE 13,800 1

3 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 13,450 2

4 EL KOUCKO Myriam Jean Bart de DUNKERQUE 12,900 3

5 LEROUDIER Justine Le Cran de TASSIN 12,400 4

6 PETIT Océane Hirondelles VILLEFRANCHE 10,950 5

2 OLIBO Jennifer L'Espérance LE PALAIS sur VIENNE 9,750 6

FINALES A

CYSOING 29 mai 2011
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Fédération Sportive et Culturelle de France

Les 6 finalistes : la meilleure des catégories benjamines, minimes, cadettes, juniors, séniors

POUTRE
4 LANDREAU Emeline A.S.C.B.G. NANTES 12,200 1

1 COGREL Mathilde Cambronnaise St SEBASTIEN 12,100 2

5 OBERST Sarah Laurentia BENFELD 11,150 3

2 OLAGNON Alexane Gentianes Bleues CHAMBERY 10,900 4

3 LELU Flora Etoile Claire Joie SAINT NAZAIRE 9,900 5

SOL
5 COGREL Mathilde Cambronnaise St SEBASTIEN 12,650 1

3 STREICHER Laura AUS SCHILTIGHEIM 12,450 2

4 FONTAINE Anaïs Jeanne d'Arc PERENCHIES 12,400 3

1 VILLA Eloïse A.S.C.B.G. NANTES 12,250 4

2 DEVISMES Clara Jean Bart de DUNKERQUE 11,200 5

SAUT

2 RULLIER Noémie USA ANCENIS 13,550 1

4 CORGNET Nolwenn Cambronnaise St SEBASTIEN 13,375 2

3 PESQUÉ Leslie Jeanne d'Arc DAX 13,325 3

1 OLAGNON Alexane Gentianes Bleues CHAMBERY 13,100 4

5 PORTZENEM Anna Cadettes St Michel LIMOGES 12,650 5

BARRES
1 COGREL Mathilde Cambronnaise St SEBASTIEN 10,400 1

2 OBERST Sarah Laurentia BENFELD 10,250 2

5 DIOGUARDI Marie Jean Bart de DUNKERQUE 10,150 3

4 MARTEL Annaïk Jean Bart de DUNKERQUE 10,000 4

3 VANACKER Julie Jean Bart de DUNKERQUE 9,350 5

FINALES B
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